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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g&¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (& tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijeve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroliin e
pasurive, té detyrimeve financiare t&€ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publike”, Ligjit
nr.9367. daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

GJYQTAR

26.05.2006 25.03.2010

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 67.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&é Pasurive dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojn€ né emér dhe pér llogariné time, t&€ bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté.
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NDRYSHIMET

_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Gjendje ne lHogarine rrjedhese te pages ne

me 31.12.2009

4.182.615 Lek (katermilion e
njeqind e tetedhjete e dy mije
¢ gjashteqind e
pesembedhjete Lek)

Pakesuar llogaria bankare ge kam pasur ne ish Banken e
e shumen 1.000.000 Lek + interesat (pra
gjithsej 1.384.338 Lek) dhe bashkuar me llogarine tjeter ne
(e cila ka gene ne shumen 6.G00.000

Lek-+interesat = shumen 6.335.717 Lek)

-1.384.338 fek
(njemilion e treqind e
tetedhjete e kater mije
e tregind e tridhjete e
tete lek)

Gjendja e llogarise bankare ne eshte bere

7.720.050 Lek (pra shumes 6.335.717 Lek 1 eshie shtuar

edhe shuma 1.384.338 Lek)

+ 1.384.338 ek
(njemilion e treqind ¢
tetedhjete ¢ kater mije
e treqind e tridhjete e
tete lek)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje t€ tyj.

¢ plotesohet nga zyriar:
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Nii VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Té‘é;dhura nga pag’a“su g]yqtar

per vmn“ 2009M

937.300 Lek (nentegind e
tridhjete e shtate mije e
treqind Lek)

Shperblime si anetar i KLD-se

205.137 lek (dyqind e pese
mije e njegind ¢ tridhjete ¢
shtate lek)

Te ardhurat nga qeraja ¢ dyqa}lit ne Tirane me sip.40m2 per vitin 2009

120.000 lek (njeqind e njezet
mije lek)

Te ardhurat nga qeraja e zyres ne Tirane me sip.38m2 per vitin 2009

126,000 lek (njeqind e njezet
mije lek)

Te ardhurat nga geraja e zyres ne Lushnje per vitin 2009

216.000 lek (dvqind e dhjete
mije lek)

Te ardhurat nga puna e bashkeshortes si notere per periudhen korrik-

dhjetor 2009

1é plotésohet nga zyrtari

I
ART

500.000 Lek (peseqind mije
Lek)
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve kenl detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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